

DANIA GŁÓWNE – ZIMA

Pyszne i syćące. Zawsze do wyboru opcja wege albo wege, ewentualnie wege.

GARNUSZEK COCO CURRY **bestseller**

kotleciki sojowe w gęstym sosie cebulowym na mleku kokosowym z pikantnym żółtym curry, marchewka po marokańsku, multigrain (quinoa, soczewica, ryż), zielona sałatka z winegretem — 34

SIN CITY – CHILI SIN CARNE

warzywne chili z kukurydzą i czerwoną fasolą duszone w aromatycznych pomidorach, marchewka po marokańsku, multigrain (quinoa, soczewica, ryż), zielona sałatka z winegretem — 32

Niby sin, a jednak niewinne – jedząc nasze chili nikogo i nic nie masz na sumieniu, choć smakuje jak grzech. Nawet cheddar jest wegański. Marchewka też.

KOFTA

pulpeciki z warzyw i grzybów w gęstym aromatycznym sosie z czerwonych warzyw, marchewka po marokańsku, multigrain (quinoa, soczewica, ryż), zielona sałatka z winegretem — 35

NIE WIEM CO MAM WZIĄĆ – BOWL **bestseller**

falafele, szawarma, buraki balsamico, biała rzodkiew, ogórek, pomidor, czerwona cebula, hummus, mieszanka sałat, multigrain (quinoa, soczewica, ryż), winegret — 28

SALAATA Z PIECZONYCH WARZYW **nowość**

pieczone korzenne warzywa: burak, seler, batat, marchew, pietruszka; orzechy włoskie, ciecierzycy, tymianek, rukola, roszponka, sos tahini — 31

INSTA-FRIENDLY BOWL **nowość**

kuskus, hummus, sałatka z ciecierzycy, zapiekane karczochy, falafel, ogórek, pomidor, mix sałat, sos tahini — 29

ZUPY

krem chrzanowy

aksamitny krem chrzanowy z vege boczkiem, podawany z zieloną oliwą — 13

krem z buraka i malin

aromatyczny krem buraczano-malinowy z kielkami słonecznika i sosem aioli — 13

HUMMUS

Do każdego hummusu paluszki warzywne lub pieczywo* w cenie!

Myślisz, że w hummusie nic Cię już nie zaskoczy? Spróbuj tego z coco curry. Albo z piklami po marokańsku. Albo z... OK, może po prostu spróbuj wszystkich.

hummus szakszuka

z aromatycznym gęstym sosem z wysmażonych pomidorów, cebuli i papryki ze świeżą kolendrą — 24

hummus marokański mix

z marchewką marokańską z prażonym kuminem, burakami balsamico z kolendrą i piklami arabskimi — 22

hummus falafel

z kotlecikami z ciecierzycy — 24



hummus coco curry

z kotlecikami sojowymi w gęstym sosie na mleku kokosowym z pikantnym żółtym curry — 26

hummus z karczochami

z zapieczonymi karczochami w ziołach — 25

hummus tricolor

klasyczny, z suszonymi pomidorami, z groszkiem — 19

hummus klasyczny

z oliwą wg receptury Ilana Leviego — 19

hummus z oliwkami cytrynowymi **nowość**

z zielonymi oliwkami mamut, marynowanymi w cytrynach — 25



*wersja bezglutenowa + 3 PLN